
Narodowe Czytanie 2017  

Biblioteka II LO wspólnie z Biblioteką Pedagogiczną w Łowiczu przystąpiły do kolejnej edycji 

Narodowego Czytania. Tegoroczną lekturą było „Wesele” Stanisława Wyspiańskiego. Egzemplarze 

książek dostarczyła Biblioteka Pedagogiczna. 

 

 Miejsce wspólnego czytania było nietypowe, odbywało się w trakcie czwartego spływu kajakowego 

organizowanego przez Klub Turystyki Kajakowej „Tratwa” działający przy łowickim PTTK. 

Dzięki zaangażowaniu pani Magdaleny Ochmańskiej - Zrazek, bibliotekarki z II LO i przychylności 

członków klubu „Tratwa”, połączono przyjemne z pożytecznym. Fragmenty „Wesela” czytano: 

W trakcie podróży autokarem: 

 



przy ognisku: 

 

w kajaku: 

 

 

 

a nawet podczas przerwy na posiłek:  

 

 

 



Do miłego spotkania za rok. Mamy nadzieję, że przyszłoroczny finał Narodowego Czytania 

zorganizujemy w równie ciekawym miejscu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mimo iż rok szkolny jeszcze się nie rozpoczął, biblioteka II LO już zaczęła swoją działalność. 

Nauczyciel bibliotekarz pani Magdalena Ochmańska – Zrazek, oraz szkolny logopeda pani 

Anna Mostowska to zapalone pasjonatki kajakarstwa. 2 września 2017 roku Klub Turystyki 

Kajakowej „Tratwa” działający przy łowickim PTTK zorganizował czwarty spływ kajakowy 

„Z Soboty w sobotę”. Jako, że na ten sam dzień zaplanowano w Polsce finał ogólnopolskiej 

akcji Narodowego Czytania lektury 2017 roku, czyli „Wesela” Stanisława Wyspiańskiego, 

nasza pani bibliotekarka postanowiła połączyć przyjemne  

z pożytecznym i zorganizowała wspólne czytanie „Wesela” w…kajaku. Tak, tak, właśnie  

w kajaku. A dlaczegóż by nie? Propozycja wspólnego czytania spotkała się  

z pozytywnym oddźwiękiem organizatorów spływu, czego efektem było czytanie lektury  

w autokarze podczas przejazdu do Soboty, w kajaku w czasie spływu, oraz na lądzie podczas 

przerwy na posiłek. Zarówno spływ, jak i lektura „Wesela”, dostarczyły uczestnikom 

niezapomnianych wrażeń. Pomysłodawczyni tej imprezy pragnie serdecznie podziękować 

klubowi KTK „Tratwa” za umożliwienie przeprowadzenia tej pożytecznej akcji oraz 

wszystkim jej uczestnikom za świetną zabawę. Jednocześnie zachęca do włączania się  

w kolejne fascynujące akcje biblioteki szkolnej w II LO. 


